

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: SO 03.5 - Schodiště

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				340 555,95
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				340 555,95
DPH základní	21,00%	ze	340 555,95	71 516,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	412 072,70

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: SO 03.5 - Schodiště

Místo:

Datum:

28. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	340 555,95
HSV - Práce a dodávky HSV	340 555,95
1 - Zemní práce	6 616,06
2 - Zakládání	47 193,47
4 - Vodorovné konstrukce	203 421,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 213,10
998 - Přesun hmot	20 112,18
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	340 555,95

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: SO 03.5 - Schodiště

Místo:

Datum:

28. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

340 555,95

HSV - Práce a dodávky HSV

340 555,95

1 - Zemní práce

6 616,06

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 10,75*0,2*2+5*0,4*0,4*2	m3	5,900	684,75	4 040,03
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	5,900	30,39	179,30
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,900	57,72	340,55
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,900	220,52	1 301,07
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,900	16,27	95,99
6	K	174101102	Žásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 0,14*0,4*2,0*3	m3	0,336	1 025,35	344,52
7	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 0,336*1,67*1,15	t	0,645	487,75	314,60

2 - Zakládání

47 193,47

8	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	8,900	4 883,62	43 464,22
9	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 10,75*1,6*5,4/1000*1,15	t	0,107	34 852,78	3 729,25

4 - Vodorovné konstrukce

203 421,14

10	K	434121426	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných 20*1,5+8*2	m	46,000	966,72	44 469,12
11	M	59373786.R01	schodišťový blok 80x40x14 šedý 20*2+8	kus	48,480	2 793,77	135 441,97
12	M	59373792.R02	schodišťový blok 120x40x14 šedý	kus	8,080	2 909,66	23 510,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 213,10

13	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového 4*2,5	m	10,000	772,39	7 723,90
14	K	911121211.R	Výroba a dodávka ocelového zábradlí vč. povrchové ochrany	m	10,000	5 548,92	55 489,20

998 - Přesun hmot

20 112,18

15	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	29,135	690,31	20 112,18
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------